

Elever mekket egen bil

Harstad:

Guttene fra kjøretøylinja på Stangnes videregående skole var godt rustet til helgas bilcross i Åsegarden.

Motorsport

Hanna Sundquist

Likhet med i fjor avsluttet kjøretøylinja skoleåret med å vise frem mesterverkene som de har brukt et helt år på å sette i stand.

Godt team

Gjengen var nervøs, men målbevisst like før start i Harstad Motorsportsenter, på folkemunne kjent som Grusholla. Da det etterlengtede stevnet endelig var i gang, var det viktig at alt gikk rett for seg.

Bare en av oss kjører i heateet, resten tar seg av forskjellige oppgaver som å kjøre taubil og jobbe i depotet. Vi er et godt team, sier er Simon Iversen (18).

Guttene begynte allerede i august i fjor å mekke på bilene slik at de skulle være helt klar til helgens motorsportfest. De solgte den ene bilen de har arbeidet med, en Saab 99, og stilte selv med favorittbilen, en Mazda 626.

Kaldt hode

Klassen har vært meget dyktig og samarbeidsvillig, sier lærer Rune Sørensen. Hans oppgave var å se at alt gikk rett for seg før løpet. Sikkerheten til elevene er førsteprioritet, og bilene er på topp sikkerhetsmessig.

Hva må til for å vinne?
Det ligger mye trening bak kjøringen. Man er nødt til å trene



KJØRETØY-LINJA:

Fra venstre Christer Hvidsten (18), Simon Iversen (18), Øyvind Herstad (19), Mats Nilsen (17), Mats Einar Helø (17), Simen Evensen (18), Richard Bergersen (17), Nikolaj Hansen (17) og Magne Bjørback (17) er stolte av de to bilene de har gjort klar. Foto: Hanna Sundquist

bilcross regelmessig for å kunne stikke av med seieren. I tillegg må man holde hodet kaldt og tale en støyt, sier andreklasselevne fra kjøretøylinja på Stangnes.

Magne Bjørback satt bakk ratet og ble nummer ni i juniorklassen med elevenes Mazda. Bilen som ble solgt, endte på tredjeplass i seniorklassen med Chris Risheim fra NMK Harstad som fører. Det kan tyde på at elevene har gjort en god mekkejobb i løpet av skoleåret. Også Richard Bergersen går på kjøretøylinja, men han er mer rutinert innen sporten og deltok i fjor i landsfinalen i bilcross. Han kjørte ikke i en av bilene som elevene har bygget sammen.



PÅ STARTSTREKEN: Feltet er klart til start.

Festens yngste

Harstad:

Selv om folkevognboba «Pelle» ikke var i form under motorsportfesten, var mange andre til stede for å underholde. Andrea Brun Eivik (11) var en av dem.

Hanna Sundquist

Barnas favoritt deltaker «Pelle» var blitt syk og måtte dermed nøye seg med å være tilskuer til årets bilcross i Åsegarden i pinsehelga. Til Merethe Rose Jakobsens store forvilelse fant hun ut kvelden før stevnet at motoren til hennes kjære bil var ødelagt.

Gru-gledet seg

Likevel er det andre som kan imponere publikum. Andrea Bruun Eivik (11) fra Harstad var den yngste sjåføren. Hun er ennå for ung til

å være med i konkurransen, men holdt en oppvisning i crosskart som blendet tilskuerne.

Jeg gru-gledet meg til oppvisningen og var mest redd for at jeg skulle knekke girstanga, ler Andrea.

Basill

Pappa Tommy Eivik er stolt av Andrea og sier at det er synd at ikke flere har fått opp øynene for motorsport.

Miljøet vi har innenfor sporten er fantastisk. Dette er årets store begivenhet og vi samles her i Åsegarden hvert år og camper hele helga.

Han anbefaler virkelig andre å prøve seg innenfor motorsportens verden.

Det er fort gjort å bli bitt av basillen, smiler han.



IMPONERTE: Andrea Bruun Eivik (11) var motorsportfestens yngste deltaker. Foto: Hanna Sundquist

Rotet bort tomålsledelse

Vestvågøy:

Ett poeng av seks forventede og rødt kort etter kampslutt.

Fotball

Øyvind Askevold Kaarbø
oak@ht.no - 911 01 861

Pinsehelga ble ikke slik 4.-divisjonslaget Grytøy på forhånd hadde sett for seg.

Etter stygge sifre og 2-7 for Leknes fredag kveld, så Grytøy ut til å hente hjem tre poeng fra Ballstad lørdag. Seks minutter før full tid ledet gjestene fra Harstad 2-0. Så gjentok historien seg fra dagen i forveien. I sluttnyttene sprang Grytøy-skuta lekk. Ballstad reduserte til 1-2 i det 84. minutt. To minutter på overtid - i kampens siste angrep - kom utligningen..

Frustrerende

Målvakt Knut Martin Johansen dro hjem med ni baklengs på to kamper.

Vi var ikke akkurat bunnslode defensivt mot Leknes og gjorde det vanskelig for oss selv. Mot Ballstad var det bare utrolig frustrerende å se seieren glippe. Vi burde holdt på tomålsledelsen, mener Johansen.

For tredje gang i sesongen var Grytøy i føringen uten å stå løpet ut. Disse tre kampene har gitt to poeng i stedet for ni.

Vi slipper inn mange mål mot slutten. Vi hadde vært høyt på tabellen om kampene ikke varte så lenge, konkluderer Johansen.

Han mener forklaringen kan være todelt. Grytøy er ikke blant lagene som trener mest, og blir kanskje mer slitne enn motstanderne.

En annen grunn er at vi liker å angripe og alltid spiller for å score mål. Resultatet er blottlegging og baklengsmål, sier målvakten.

Det hører med til historien at Grytøy manglet hele ti spillere i Lofoten i helga. Mange av disse har vært sentrale og spilt mye tidligere i sesongen.

Utvist

I fredagens kamp klarte Grytøys Simon Salen Aune noe så sjeldent som å få rødt kort etter at kampen var blåst av.

Salen Aune hevdet i sitt selvforsvar at han var i kampmodus og ikke horte fløyta. To sekunder etter sluttsignalet sparket han ballen og traff en Leknes-spiller. Det ble et oppstyr av det hele, og ut av det kom et rødt kort.

Verken trener Lars Hammer eller jeg så episoden, og forholder oss til den ene versjonen fra dommeren og den andre fra vår spiller. Etter å ha fått begge forklaringer har vi varslet protest på det røde kortet, sier Grytøys oppmann Ole-Johan Rasmussen.

Han ba fotballkretsen om uttatt virkning på det røde kortet ettersom protesten ikke kunne behandles innen kampstart mot Ballstad bare 15 og en halv time senere. Det fikk ikke Grytøy gehør for.

Grytøy mener kortet var en feilvurdering fra dommer Christer Monsen side - akkurat som da samme mann viste ut Rune Nygård i serieåpningen.

Vi kommer til å anmode innstendig om at kretsen sender dommerobservator neste gang denne dommer er satt opp når vi spiller, kommenterer Rasmussen.

Kampfakta på side 26

● MIKAEL RIST KILDAL fra arrangørklubben NMK Harstad vant bilcrossklassen for senior i pinsehelgens motorsportfest på Åsegarden. Jack Ove Ulriksen fra NAF Lofoten og Chris Risheim fra NMK Harstad fulgte på de nærmeste plassene. Juniorklassen ble vunnet av Christer Harr Jakobsen fra NMK Hålogaland foran klubbkamerat Morten Dragvik.

● JONAS DALSETH JACOBSEN fra NMK Hålogaland tok femteplassen i 650 ccm-klassen i NM-runden i crosskart. I 125 ccm-klassen havnet klubbkamerat Kevin Bruun Berg på sjuendeplass, mens Carl Henrik Lyche fra NAF Harstad endte sist. Narvik-gutten Mathias Michaelsen, som representerer NMK Hålogaland, ble nummer tre i 250 ccm-klassen. NM-runden fant sted i Skien lørdag.